
|`i‹']'ĹÃr_t.'l|`.

„ fisuutlarf 2

fi.le¦<sari cka
La- ¬ -~

GN.6B4D.1.22.2015

GN.359299.2Ü 16

zARzĄDzEN1s NR:.TÍ1.Ż??.Ŝ-Hg” Ê
PREZYDE Å MÍÅSTÅ GL ICE

z dnia

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego
prawa własności nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr_544 obręb Stare
Miasto o pow. gruntu 0,2302 ha, zabudowanej budynkiem poł. przy ul. Swiętokrzyskiej 5
w Gliwicach, KW nr GL1G/00042531/4 stanowiącej własność miasta Gliwice oraz
sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu przedmiotowej nieruchomości.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 13
ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 i 2, art. 67
ust. 2, ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U.
z 2015 r. poz. 1774 ze zm.), Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach Nr XXV/674/2004 2
dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice
w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3
lata ze zm., Uchwały Nr XVI/396/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 maja 2016 r. w
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności nieruchomości gruntowej
zabudowanej położonej w Gliwicach przy ul. Swiętokrzyskiej 5, działka nr 544 obr. Stare
Miasto stanowiącej własność miasta Gliwice

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego prawo
własności nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 544 obręb Stare
Miasto o pow. gruntu 0,2302 ha, zabudowanej budynkiem poł. przy ul.
Swiętokrzyskiej 5 w Gliwicach o pow. użytkowej 471,53 m2, KW nr
GL1G/00042531/4 będącej własności miasta Gliwice oraz sporządzić i podać do
publicznej wiadomości wykaz nr .ifflłšf-5.6 stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia, zawierający opis i warunki zbycia przedmiotowej nieruchomości.
Wykaz nr f.1.ł.U.2.f.'łf= podlega obwieszczeniu na okres 21 dni poprzez wywieszenie na
tablicy ogłoszeń W gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację o
wywieszeniu niniejszego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez
ogłoszenie w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu Miasta
www.gliwice.eu.

§2.

§3. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zbywania Nieruchomości
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§5.

§6.
|'- ','\.._ '__

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
.7¦č.'u

-8' _ '_ź="“~;Ê?ia.'n¦

is .,

„top .lmlř



E?- n"'\.gwWYKAZ NR ../2016

Stanowiący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr RM z dnia zawierający opis i warunki sprzedaży nieruchomości zabudowanej poł. przy
ul. Swiętokrzyskiej 5, działka nr 544 obr. Stare MÍEISĽO.

nieruchomości chnia
Lp fi Oznaczenie Í Powlorz- W Opis nieruchomości ý Przeznaczenie

Nieruchomości
Termin

zagospoda
rowania

nleruchom
ości

Cena
n le ruchomości

Wysokość
stawek 'ilu 2
tyt. użytii.

wlocz.
oraz termin
wnoszenia

opłat

Zasady Informacja o
aktualizacji

opłat
zbyciu

1 Działka nr 544
l obr. Stare Miasto

iwi- przy
ul.
Świętokrzyskiej 5
w Gliwicach

księga wieczysta nr
GLIG/00042531ƒ4

Użytki:
Bi -
inne tereny
zabudowane
0,0556 ha ha
Bz -

1 Tereny
rekreacyjne-
wypoczynkowe
0, 1746 ha

Pow. gruntu
0,2302 ha

Pow.
użytkowa
budynku

471,53 ni*

Nieruchomość położona przy ul.
Swiętokrzyskiej w centralnej strefie
miasta w pobliżu Rynku. W bliskim
sąsiedztwie znajduje się Park im. A.
Mickiewicza, Kościół pw. Wszystkich
Świętych, Liceum Ogólnokształcące nr V
oraz zabudowa mieszkaniowe-usługowa
o wysokiej intensywności i inne budynki
użyteczności publiiznej.
Nieruchomość gruntowa zabudowana
(w ok. 20%) budynkiem o charaktene
biurowo-usługowym. Obecnie budynek
nieużytkowany, wcześniej wykorzysty-
wany na potrzeby ośrodka pomocy
społecznej oraz przedszkole. Budynek
usytuowany wzdłuż północno-
zachodnlej granicy działki. Budynek
wykonany w technologii tradycyjnej,
murowany, częściowo podplwniczony.
Stropodach kryty papa. Stropy w
budynku drewniane. Budynek składa się
z dwóch części. Pierwsza część budynku
składa się z trzech kondygnacji
nadziemnych i jednej kondygnacji
podziemnej. Druga część budynku
posiada jedną część nadzlemną.
Na pozostałej części nieruchomości
znajdują się urządzone tereny zielone
oraz wewnętrzna droga dojazdowa
utwardzona kostką betonową. Teren
nieruchomości ogrodzony, z bramą
wjazdową. Kształt działki niereguiarny
zbliżony do prostokąta. Nieruchomość
posiada dostęp do sieci energetycznej,
wodociągowej, kanalizacyjnej, gazowej,
telekomunikacyjnej.
Powierzchnia pomieszczeń
przynaieżnych (piwnica) 61,61 ml.
Obcłążenia nieruchomości:
- służebność przesyłu na rzecz Pwik
Gliwice w zakresie przewodu kanalizacji
sanitarnej średnicy 150mm o długości
1,20 m wraz ze strefą ochronną -
całkowita powierzchnia gruntu objeta

. [ W-_j,_;¿,_¿||i|_-‹_ i,'\,.'.ł,ĹHrÊy|i.[erri służebności 3,61 1111;

Działka nr 544 obr. Stare Miasto położona
jest na terenie, na ktorym od dn. 18
marca 2006 r. obowiązuje miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego dla
terenu położonego w centralnej części
miasta, obejmującego Centrum I
Śródmieście miasta, tzw. centralne tereny
miasta. Plan uchwalony został przez Radę
Miejską w Gliwicach uchwałą Nr
X××ViII,!965/2005 z dn. 22 grudnia 2005
r., ktora opublikowana _została w
Dzienniku Urzędowym woj. Siąsklego Nr
14 z dn. 15 lutego 2006r., pod poz. 481.
Zgodnie z ustaleniami ww. planu dzialka
nr 544 obr. Stare Miasto znajduje się na
terenie oznaczonym symbolem 45 MW -
opisanym jako tereny mieszkaniowe-
usługowe o wysokiej intensywności
zabudowy.

Dla terenów oznaczonych symbolami
1 MW - 63 MW obowiązują następujące
ustalenia:
- przeznaczenie podstawowe: zabudowa ,
mieszkaniowo - usługowa;

- przeznaczenie uzupełniające: zieleń
urządzona, w tym urządzenia sportowo-
rekreacyjne służące obsłudze
mieszkańców, dojazdy I parkingi,
urządzenia I sieci uzbrojenia terenu.
Ponadto działka nr 544 znajduje się na
terenie, który objęty jest zasięgiem strefy
.B1" - pośrednlej ochrony
konserwatorsklej, obszaru rewitalizacji.

Nie dotyczy 1.02S.000,00 zi
brutto

łsprzedaż
zwolniona z
opodatkowania
podatkiem UAT
zgodnie z art. 43
ust. 1 pkt. 10
ustawy 2 dn.
11.03.2004 r.
o podatku od
towarów I usług
- tekst jedn.
Dz. U. z 2016 r.
poz. 710)

Nie dotyczy Nie dotyczy Sprzeda z w
trybie
ustnego
przetargu
nieograniczo-
nego

-ZĹJIJQ _åmß Åieksaririra yş-;0r;j‹_;=

EDC r _Hfi`_rN\.'Lå0Fi|{JUĹlr;i'Í'_ -"" _...i|'¦i'..;3.'źi.';f;j_i ` \ ` J l
.r Í ,` 7 Ź f



*__gg

œëoşä)_Ü__œ¿_______

gaŜ¬

__Y____“_;_Z____›_L_____h___:Tc_____[___

___`____¿¿Y__¬¿_____
_'JE___4____›_____4__”_\___›_ś___

_I_UM I____(__`čmłm
__ _U_NmåŜ_____›~m_U_C_____Sfi›CO_¶p_v__Or_"š________g__2ş__n_NU_Cß“ONxOEEU_'___„________C_¶El_HU_›_______Q____

__________~U3_____v__wNgO_fi:yQ_____mqN___öDu_DU_u_5ÊÊO___xä___Šfl_āN°_NOn____E_Š›šO_C_uOm_$_œgm_WNUÊŠŜEm_N5__›_sE:_M__m______CEUŜN8Ê___m_Ng___~¶__Na_U“O_____Eu=__m________u__EÊŠOšE_UNm›_____U_n_U____m___m›E¬_^_EN3E3_Mgmg”N_____No_u_D__EĘU%OEÊš__m_Em_U_šĘ___Q2šO_LB2_m_âā_m_NggN>_sBm__N___:Q¬U_I„¬_wm_PENU____uOm~E>__EV__E380____åQ`_u__`~______nu_%_ß____u_Sāăā5g_____Bugu:_g_______š__=__3____0________fiEna›__ā________=____"___aR63;“g____5ä___0____e____u_:=________:U________u____°9__v_Ę0__`_______vN_________g___m_Sf_0Ng__=_›U__n_3NB_Eu_HHĘ:Ê_ÄNUNMU__$__OåÜ__“__=_Ü_=__›__________›H__0________Ofl__:_E°____H_:mm_ăuh"NaonasgadamcflmaE_(__m_xřmžgUEI53_Ŝ__UŠO9_v__h¬m_____l_Jnufia3208GCŠflufluâ›šOE3¬UC_gB0________U_U__EāN_;EQw__U_ă_Š›Ê_N____u“OF_D___u____ä_____„EUäāąšn

_^mSN_m°_mo_CU_U0

B2NNC_U5_O6N_nm__U____S__°nEUNzEm_U_v_m„_m_Š_EEĘN_š___›_NEO_:___E____~__äN8›Nu„__En_›;gă_:S_Ś_v__Ń_N_uU_uv__m~şö___äNUNEOC83ŠU_Um¬g____Ê_NUDĘ_

:Eu

2m_ā_Qu_g_u___8N__u_V_m__N__v_S„______m_____›N__n__¿__;_u___n_m_5_n_m_Ug____vu_____v__m_~_u_umvnuv_uu¬_WN29,5ÊgogI


